



PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: **Obj-1904/17**

NAŠE ZN.: PK-KHE/1714/17

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 28. 11. 2017

iMi Partner, a.s.

Dusíkova 794/3

63800 Brno

Objednáváme u Vás:

Produkt

Reklamní dárkové předměty pro děti a dorost na akce (prezentace, soutěže, ocenění, konference apod.) s účastí Rady Plzeňského kraje v množství dle cenové nabídky CNT177812 včetně potisku loga Plzeňského kraje.

Cena celkem činí 82 732,36 Kč bez DPH.

Termín a místo dodání:

21.12.2017, Plzeňský kraj, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.

Kontaktní osoba pro předání zásilky:

Cena

100 106,16 Kč

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

Cena celkem

100 106,16 Kč

Pokud jste plátcí DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 82 732,36 Kč

DPH 21%: 17 373,80 Kč

Reklamní dárkové předměty pro děti a dorost na akce (prezentace, soutěže, konference apod.) s účastí Rady Plzeňského kraje.

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

vedoucí odboru kancelář hejtmana

Přílohy:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího. Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží.



PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA číSLO: Obj-1904/17

Cenová nabídka_CNT177812.pdf - Cenová nabídka_CNT177812

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího. Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží.



Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



imi Partner, a.s.
Dusíkova 3
638 00 Brno
Česká republika

Cenová nabídka

CNT177812

Datum vystavení: 23.11.2017
Termín dodání: 23.11.2017

Odběratel: IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

Plzeňský kraj

Škroupova 18
301 00 Plzeň

Platební podmínky: **převodním příkazem**
Přepravní podmínky:

Děkujeme za Vaši poptávku a dovoluujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu.
V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím: [REDACTED]

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
B0602400RB2	Mališská sada pro děti	100,00 KS	119,68	11 968,00
s1	Grafická příprava	1,00 KS	75,00	75,00
pt1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	400,00	400,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevným od 100 ks	100,00 KS	2,70	270,00
F8000501MA2	DAFY Hřejivá deka s plyšovým sněhulákem	50,00 KS	256,00	12 800,00
s1	Grafická příprava	1,00 KS	75,00	75,00
sx	Komplimentka s logem nastřeleným k hračce	50,00 KS	10,00	500,00
T4000200SA3	SCHWARZWOLF BANDANA šátek z mikrovlákna	80,00 KS	62,40	4 992,00
s1	Grafická příprava	1,00 KS	75,00	75,00
s6	Výroba síta	1,00 KS	350,00	350,00
s2m1/50	sítotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	80,00 KS	9,40	752,00
F8001800PK2	AMON Termofoar se zimním návlekiem	50,00 KS	33,20	1 660,00
s1	Grafická příprava	1,00 KS	75,00	75,00
pt1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	400,00	400,00
t31/1	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný do 99 ks	1,00 KS	380,00	380,00
F6501300PK2	DÁMA souprava stolních her, dřevěná krabička	100,00 KS	74,80	7 480,00
s1	Grafická příprava	1,00 KS	75,00	75,00
pt1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	400,00	400,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevným od 100 ks	100,00 KS	2,70	270,00
F6801403PK2	Fidget Antistresová hračka, červená	50,00 KS	39,20	1 960,00
F6801400PK2	Fidget Antistresová hračka, černá	50,00 KS	39,20	1 960,00
s1	Grafická příprava	1,00 KS	75,00	75,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevným od 100 ks	100,00 KS	2,70	270,00
pt1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	400,00	400,00
F6500800RB2	cestovní hra, Piškvorky	100,00 KS	40,56	4 056,00
s1	Grafická příprava	1,00 KS	75,00	75,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevným od 100 ks	100,00 KS	2,70	270,00
pt1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	400,00	400,00
F6701702PB2	Klasické plastové frisbee, bílá	50,00 KS	19,84	992,00
F6701700PB2	Klasické plastové frisbee, modrá	30,00 KS	19,84	595,20
F6701704PB2	Klasické plastové frisbee, světle zelená	40,00 KS	19,84	793,60
F6701703PB2	Klasické plastové frisbee, oranžová	30,00 KS	19,84	595,20
s1	Grafická příprava	1,00 KS	75,00	75,00
s6	Výroba síta	1,00 KS	350,00	350,00
s3m1/50	sítotisk S3 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	150,00 KS	11,30	1 695,00
B1104202PK2	AMIDA Sada příslušenství k mobilnímu telefonu v modré krabičce	30,00 KS	60,40	1 812,00
RP9	recyklační příspěvek 0,51 Kč	30,00 KS	0,51	15,30
B1104200PK2	AMIDA Sada příslušenství k mobilnímu telefonu v bílé krabičce	30,00 KS	60,40	1 812,00
RP9	recyklační příspěvek 0,51 Kč	30,00 KS	0,51	15,30
B1104201PK2	AMIDA Sada příslušenství k mobilnímu telefonu v červené krabičce	40,00 KS	60,40	2 416,00
RP9	recyklační příspěvek 0,51 Kč	40,00 KS	0,51	20,40
s1	Grafická příprava	1,00 KS	75,00	75,00
pt1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	400,00	400,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevným od 100 ks	100,00 KS	2,70	270,00
F3500101AJ3	SCHWARZWOLF NUBE 2v1_skládací batoh/ledvinka, červený	90,00 KS	181,60	16 344,00
s1	Grafická příprava	1,00 KS	75,00	75,00
s6	Výroba síta	1,00 KS	350,00	350,00

Cenová nabídka: CNT177812

Odběratel: Plzeňský kraj

Stránka 2 z 2

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
s2m1/50	síťotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	90,00 KS	9,40	846,00
EP	Expediční poplatek	1,00 KS	722,36	722,36

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	82 732,36	17 373,80	100 106,16
Celkem	82 732,36	17 373,80	100 106,16

Zaokrouhlení: -0,16 CZK

Celkem k úhradě: 100 106,00 CZK

(Celkem bez DPH: 82 732,36)

Vystavil:

Telefon:

Email:



Podpis a razítko:

Platnost této nabídky je 14 dní od data vystavení.